

BInnEx ApS

Ledvogtervej 144, 9530 Støvring

CVR-nr. 41 64 15 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Flemming Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BInnEx ApS Ledvogtervej 144 9530 Støvring CVR-nr.: 41 64 15 41 Stiftet: 2. september 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Eriksen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	FER Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.070 mod 399.532 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.904 mod 84.956 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatoppgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	2/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	346.070	399.532
1 Personaleomkostninger	-429.000	-288.029
Resultat før finansielle poster	-82.930	111.503
Øvrige finansielle omkostninger	-1.254	-1.694
Resultat før skat	-84.184	109.809
Skat af årets resultat	18.280	-24.853
Årets resultat	-65.904	84.956
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	84.956
Disponeret fra overført resultat	-65.904	0
Disponeret i alt	-65.904	84.956

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.011	58.750
Udsudte skatteaktiver	9.113	0
Periodeafgrænsningsposter	0	41.666
Tilgodehavender i alt	<u>68.124</u>	<u>100.416</u>
Likvide beholdninger	<u>69.280</u>	<u>162.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.404</u>	<u>263.034</u>
Aktiver i alt	<u>137.404</u>	<u>263.034</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>19.052</u>	<u>84.956</u>
Egenkapital i alt		<u>59.052</u>	<u>124.956</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>9.167</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>9.167</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.475	26.341
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.965	6.858
Selskabsskat		0	15.686
Anden gæld		<u>58.912</u>	<u>80.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>78.352</u>	<u>128.911</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.352</u>	<u>128.911</u>
Passiver i alt		<u>137.404</u>	<u>263.034</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	2/9 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	423.864	283.959
Andre omkostninger til social sikring	5.136	4.070
	429.000	288.029
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FER Holding ApS, CVR-nr. 27471420, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
